
                                                                                                                                                Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

31 жовтня 2023 року   м. Кобеляки    № 

 

Про передачу майна комунальної власності з балансу Виконавчого комітету 

Кобеляцької міської ради на баланс Комунального підприємства «Водоканал 

Плюс» Кобеляцької міської ради  

 

 Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою ефективного використання майна комунальної власності 

Кобеляцької міської ради, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради 

з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Передати з балансу Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради на 

баланс Комунального підприємства «Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради 

майно комунальної власності, відповідно до додатку, та закріпити його на праві 

господарського відання. 

 

2. Виконуючому повноваження Кобеляцького міського голови-секретарю 

міської ради Василю Фещенку утворити комісію з приймання-передачі майна 

комунальної власності Кобеляцької міської ради, визначеного п. 1 цього рішення. 

 

3. Комісії забезпечити приймання-передачу майна в порядку, встановленому 

чинним законодавством. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради      Василь ФЕЩЕНКО 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено відділом інформаційно-технічного 

забезпечення апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради: 

Начальник відділу       Тетяна ТИМОШЕНКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови      Михайло БРЕЙКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради    Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін    Таміла ШЕВЧЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу    Аліна ДЕРКАЧ 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради      Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи      Олександр ТАРАСЕНКО 

 

Начальник фінансово-господарського  

відділу    Надія НАЗАРОВА 

 
 

 



 

 

 

 

Додаток до рішення тридцять 

восьмої сесії Кобеляцької міської 

ради восьмого скликання  

від 31.10.2023 №  
 

Перелік майна комунальної власності, яке передається  

з балансу Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради 

на баланс Комунального підприємства «Водоканал Плюс» 
 

№ Обладнання та товари, що передаються  Од. 

ви-

міру 

Кіль-

кість 

Ціна за 

одиницю, 

грн  

Сума, грн 

1 Генератор дизельний DG11000E  

Паливо: Дизель. Номінальна потужність 10 кВт, 

Максимальна потужність: 11 кВт  

Тип альтернатора: Синхронний, Одна фаза, 220 В. 

Система AVR, Електричний пуск.  

Гарантія: 12 місяців офіційної гарантії від виробника.  

Країна походження товару: Туреччина 

шт 1 139000 139000 

2 Бензопила KRAISSMANN KS 180 

Потужність: 1500 Вт. Тип двигуна: 2-х тактний бензиновий. 

шина 35 см, ланцюг 3/8 

Робочий об’єм 32 см³, Вага 5,8 кг 

Гарантія 12 місяців 

Країна походження товару: Німеччина. 

шт 1 6890 6890 

3 Автономна 3кВт сонячна станція "Дім-3/0,8" 

- Сонячні панелі RSM40-8-410M, потужність 410 Вт (2 шт) 

- інвертор напруги MUST PV18-3024VPM p MPPT 

контролером та чистою синусоїдою (1 шт) 

- акумулятори RIRAR GEL 12B 100 А*г (2 шт) 

- комплект кріплень з оцинкованої сталі на дві сонячні 

панелі (2 к-та) 

- кабель для сонячних батарей 6 мм2 – 50 м. 

- повний комплект кабелів та конекторів для з'єднання 

сонячної станції 

шт 1 54649 54649 

10 Електрокип'ятильник,  для підготовки та довготривалого 

зберігання теплих напоїв 10 л. EWT INOX WB-10E1  

Гарантія: 12 місяців.  

Країна походження товару: Німеччина 

шт 1 2850 2850 

11 Подовжувач Ldnio SE4432 (EU, 2500W, 10A, довжина 

шнура: 2.0m, 4usb port, 3.4A) 

Гарантія: 12 місяців.   

Країна походження товару: Китай 

шт 2 920 1840 

 ЗАГАЛОМ  6  205 229 

 


